
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Gültig vom 31. Juli bis 3.August 2021 
jeweils von 6:45 Uhr bis 7:30 Uhr 
 

 
Wegen Arbeiten an der Oberleitung bei Dettelbach erhält RE 58204 von Nürnberg nach Würzburg ab 
Iphofen eine neue Fahrplanlage. 

 
 
 

Verkehrstag  
 

Sa+So+Mo+Di 
 

Zug  RE 10 
RE 58204 

Nürnberg Hbf            ab 6.04 

Fürth (Bay) Hbf    an 6.09 

Fürth (Bay) Hbf ab 6.11 

Fürth-Unterfürberg ab | 

Fürth-Burgfarrnbach ab | 

Siegelsdorf ab 6.17 

Puschendorf ab | 

Hagenbüchach ab | 

Emskirchen ab 6.26 

Neustadt (Aisch) Mitte ab | 

Neustadt (Aisch) Bahnhof an 6.33 

Neustadt (Aisch) Bahnhof ab 6.34 

Markt Bibart ab 6.42 

Iphofen an 6.50 

Iphofen ab 6.57 

Kitzingen ab 7.06 

Buchbrunn-Mainstockheim ab 7.09 

Dettelbach ab 7.13 

Rottendorf ab 7.18 
Würzburg Hbf 
Würzburg Sollankunft 

an 
an 

7.24 
(7.16) 

 

 

Streckenabschnitt 805
Iphofen – Würzburg

Fahrplanänderung
RE 58204 RE 10.

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog Bayern Telefon 089 20 35 50 00 montags – freitags 7.30 – 18.30 Uhr 
 E-Mail kundendialog.bayern@deutschebahn.com 
 Internet bahn.de/bayern 
  s-bahn-muenchen.de 
 


